
Inowroclaw, 20 lipca 2018 r. 

Powiat Inowroctawski 
reprezentowany przez Zarz^d Powiatu 
ul. Prezvdenta Franklina Roosevelta 36-38 
88-100 Inowroclaw 
Znaksprawy: AG.272.1.3.2018 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn: .,Budowa placowki opiekunczo-wychowawczej w Kruszwicy." 

Otwarcie ofert nastgpito 20 lipca 2018 r. o godz. 13:00 w siedzibie Zamawiaj^cego. 

1. Kwota jak^ Zamawiaj^cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia: 1 287 214,80 zl brutto. 

2. Firmy i adresy Wykonawc6w, ktorzy zlo2yli oferty w wyznaczonym terminie t j . do 20 lipca 2018 r. do 
godz. 10:00 wraz z podaniem informacji dotycz^cej ceny i kryteriow pozacenowych: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
(zl) 

Doswiadczenie 
osob 

wyznaczonych do 
realizacji 

zam6wienia 

Gwarancja 
jakosci 

1 REVBUD Sp. J. 
G. Cyganek, T. Wszelaki 
ul. Gdariska 4a, 
87-! 00 Toruri 

1 550 602,91 7 robot 72 miesi^ce 

2 Przedsi^biorstwo Handlowo-Ustugowe 
„MEGA" Sp. z C O . 
ul. Cicha 15a 
88-100 Inowroclaw 

1 737 747.70 6 robot 72 miesi^ce 

3 Konsorcjum firm: 
Ka-Bo Karol Borkowski (Lider 
Konsorcjum) 
ul. Ptocka28B 
87-800 Wloclawek 
Zaklad Handlowo-Ustugowy Krzysztof 
Sadzikowski (Partner Konsorcjum) 
ul. Wschodnia 2A 
87-800 Wloclawek 

1 374 008,63 5 robot 72 miesi4ce 

/I 
Czlonik Zarzadu 

. Cz^nek Zarzadu. 

ir-zej- Antonriewicz • 
Cztonek Zarzadu 


